
Junák – český skaut, z. s. 
 

 

Směrnice ke sněmům ver. 2022-02 1/3 

Směrnice k mimořádnému XVI. valnému sněmu 

a sněmům organizačních jednotek v roce 2022 

1. Úvodní ustanovení 

(1) S ohledem na  mimořádný XVI. valný sněm (dále mVSJ) směrnice upravuje náležitosti 

příprav organizačních jednotek (dále OJ) a jejich sněmů, stejně tak stanovuje způsob 

předávání informací o delegátech včetně souvisejících termínů. 

(2) Mezi související vnitřní předpisy patří zejména: 

a) Stanovy a Přechodný dodatek č. 1 Stanov,  

b) Organizační řád (dále OŘJ), 

c) Řád Valného sněmu (dále ŘVSJ) a  

d) Směrnice k evidenci údajů ve skautISu. 

2. Konání mimořádného Valného sněmu 

(3) Mimořádný XVI. valný sněm proběhne v sobotu 18. června 2022 v Rudolfinu v Praze  

(v souladu s Přechodným dodatkem č. 1 Stanov nebudou na mVSJ probíhat volby ústředních 

orgánů, neboť již proběhly elektronicky na podzim 2020; mimořádný Valný sněm bude 

projednávat návrhy usnesení původně předložené na zrušený řádný Valný sněm 2020). 

3. Delegáti mimořádného Valného sněmu 

(4) V souladu s čl. 111 Stanov zůstávají delegáty mVSJ za OJ automaticky původní delegáti, 

kteří byli zvoleni sněmem OJ k zastupování dané jednotky na zrušeném řádném Valném 

sněmu 2020. V případě nutnosti může sněm OJ zvolit delegáty nové ve stejném počtu. Kvóta 

pro určení počtu delegátů stanovená Výkonnou radou (dále VRJ) zůstává zachována tak, že 

jeden delegát mVSJ bude reprezentovat každých dovršených 130 řádně registrovaných 

členů OJ dle stavu registrace 2019. Počty delegátů pro mVSJ z jednotlivých OJ jsou 

uvedeny v Příloze.  

(5) Pokud se OJ rozhodne svolat svůj sněm, na kterém bude volit nové delegáty na mVSJ, pak 

s delegáty zvolí sněm OJ i přiměřený počet náhradníků, kteří mohou v případě nutnosti 

delegáty na mVSJ zastupovat. Při volbě musí být zřejmé pořadí, ve kterém budou zvolení 

náhradníci obsazovat uvolněná místa delegátů. 

(6) Dále jsou delegáty mVSJ členové Náčelnictva (a to jak členové zvolení v elektronických 

volbách v roce 2020, tak zástupci krajů, Kmene dospělých a vodních skautů), Ústřední 

revizní komise, Rozhodčí a smírčí rady a Výkonné rady. Pokud by tito byli rovněž 

delegováni některou OJ, budou mít při rozhodování stále pouze jeden hlas. 

4. Sněmy organizačních jednotek a jejich delegáti 

(7) V souvislosti s letošním mVSJ není nutné, aby základní ani vyšší OJ svolávaly nové sněmy 

svých jednotek. 

(8) Každá OJ je povinna vést o průběhu svého sněmu zápis a uchovat jej pro případnou kontrolu. 

U volebních sněmů je OJ povinna uschovat i odevzdané volební lístky, a to minimálně 

do dalšího řádného sněmu OJ. Výsledky voleb musí OJ řádně zadat k příslušnému sněmu 

do skautISu a tento sněm řádně uzavřít. 



Junák – český skaut, z. s. 
 

 

Směrnice ke sněmům ver. 2022-02 2/3 

(9) S ohledem na letošní konání mVSJ a předpokladu uspořádání dalšího řádného Valného sněmu 

až v roce 2024, je dle čl. 325 Organizačního řádu všem OJ, které by svůj řádný sněm měly 

běžně svolat v roce 2022 či 2023, mimořádně umožněno jeho odložení a svolání až 

v pozdějším termínu, a to ve lhůtě do 50 měsíců od posledního uskutečněného řádného sněmu 

organizační jednotky. 

(10) Výkonná rada všem OJ významně doporučuje své budoucí řádné sněmy, v souladu 

s předchozím čl. (9), posunout a realizovat je až před plánovaným řádným VSJ 2024, a 

to následovně:  

a) řádné střediskové sněmy přibližně v období od června do října 2023,  

b) řádné okresní sněmy přibližně v období od října do listopadu 2023 a   

c) řádné krajské sněmy přibližně v období od prosince 2023 do ledna 2024. 

Konání dalšího řádného Valného sněmu je předpokládáno přibližně na březen 2024. 

5. Návrhy na kandidáty do voleb na Valném sněmu 

(11) Na mVSJ nebudou voleny žádné ústřední orgány, žádné návrhy na kandidáty do ústředních 

orgánů se tedy nepodávají.  

6. Evidence delegátů Valného sněmu 

(12) OJ, na jejichž sněmech jsou delegáti a náhradníci na mVSJ nově zvoleni, je zadají do skautISu 

do 10 dnů po konání sněmu (včetně nahrání zápisu ze sněmu). 

(13) OJ odpovídá za to, že uvedení činovníci jsou skutečně řádně zvoleni sněmem OJ. KÚJ je 

v případě pochybností oprávněna toto ověřit. 

(14) V souladu s čl. 104 písm. b) Stanov budou dále delegáty mVSJ členové ústředních orgánů, 

jejich zadání do skautISu zajistí KÚJ. 

(15) Za počet oprávněných delegátů dle čl. 93 Stanov je považován počet delegátů evidovaných 

ve skautISu k 14. 6. 2022. Pokud po tomto termínu, i v průběhu mVSJ, bude prokázán mandát 

dosud neevidovaného delegáta mVSJ, dojde k navýšení počtu oprávněných delegátů 

s účinností od okamžiku prokázání. 

(16) Delegáti mVSJ si nejpozději do 15. května 2022 zvolí ve skautISu svou preferovanou 

variantu stravování a dalšího programu. Pozdější změny může provádět KÚJ, přičemž 

s ohledem na okolnosti nemusí být požadovaným změnám preferencí jednotlivých delegátů 

vyhověno. 

(17) Účastnický poplatek pro delegáty mVSJ je nulový. Delegáti, kteří si však zvolí nadstandardní 

či jiné příplatkové služby, budou tyto poplatky hradit způsobem a v termínech stanových 

Výkonnou radou. 

7. Návrhy usnesení Valného sněmu 

(18) Na mVSJ budou automaticky předloženy návrhy usnesení původně předložené 

na zrušený řádný Valný sněm 2020 (viz čl. I písm. d) Přechodného dodatku č. 1 Stanov). 

Předkládání dalších nových návrhů usnesení k projednání mVSJ se obvykle nepředpokládá. 

(19) Návrhy usnesení mVSJ smí podávat orgány zmocněné k tomu Stanovami v čl. 100. 

(20) Návrhy předložené podle čl. 100 písm. c) až h) Stanov musí být doručeny VRJ nejpozději 



Junák – český skaut, z. s. 
 

 

Směrnice ke sněmům ver. 2022-02 3/3 

45 dní před zahájením mVSJ, tedy do 4. května 2022. Doručení je možné i elektronicky 

do KÚJ, VRJ si následně vyžádá případná doplnění. 

8. Závěrečná a přechodná ustanovení 

(21) VRJ žádá delegáty mVSJ, aby v období předcházejícím konání mVSJ věnovali pozornost 

připomenutí si návrhů usnesení, které byly původně předloženy na zrušený řádný Valný sněm 

2020 a jejich (případně aktualizované) podobě, ve které se na mVSJ budou projednávat. 

Všechny potřebné materiály budou včas zveřejněny a připomenuty běžnými skautskými 

komunikačními kanály a také budou dostupné na webu valnysnem.skaut.cz. Potřebné 

materiály pro delegáty zašle KÚJ před konáním mVSJ delegátům na jejich e-mailové adresy. 

(22) Výjimku z ustanovení této směrnice může povolit VRJ (typicky přímo organizační 

zpravodaj).  

(23) Ke dni účinnosti směrnice se zrušuje Směrnice k XVI. valnému sněmu a sněmům 

organizačních jednotek v roce 2019/2020 ze dne 27. 3. 2020. 

(24) Směrnice byla vydána dne 23. 2. 2022 a nabývá účinnosti dne 1. 3. 2022. 

 

 

Přílohy směrnice: 

Příloha – Počet registrovaných členů OJ v roce 2019 a související počet delegátů pro mVSJ 

 

 

Ing. Ondřej Peřina 

organizační zpravodaj 

 

https://valnysnem.skaut.cz/


Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-1/6 

Příloha – Počet registrovaných členů OJ v roce 2019 a související 

počet delegátů pro mVSJ 

 

Střediska (tučně je uveden počet delegátů volených střediskovým sněmem, dále je informativně 

uveden celkový počet členů střediska a počet členů jednotky převyšující kvótu – převádí se 

nadřízeným jednotkám): 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

112.02 179 1 49 

112.31 203 1 73 

112.47 183 1 53 

112.53 157 1 27 

112.99 177 1 47 

113.04 190 1 60 

113.05 142 1 12 

113.61 161 1 31 

114.05 115 0 115 

114.07 778 5 128 

114.32 119 0 119 

114.34 265 2 5 

114.43 85 0 85 

114.57 94 0 94 

115.55 62 0 62 

115.56 234 1 104 

115.58 120 0 120 

115.76 132 1 2 

115.85 133 1 3 

116.06 204 1 74 

116.08 49 0 49 

116.10 180 1 50 

116.11 128 0 128 

116.18 181 1 51 

116.22 245 1 115 

116.30 83 0 83 

116.33 197 1 67 

116.73 125 0 125 

116.74 161 1 31 

116.81 172 1 42 

118.24 151 1 21 

118.39 64 0 64 

118.42 35 0 35 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

118.45 96 0 96 

118.46 78 0 78 

118.52 189 1 59 

118.88 140 1 10 

119.17 173 1 43 

119.23 135 1 5 

119.27 300 2 40 

119.67 185 1 55 

119.84 90 0 90 

11A.10 142 1 12 

11A.20 79 0 79 

11A.35 127 0 127 

11A.50 65 0 65 

11A.77 255 1 125 

11A.92 165 1 35 

11A.93 65 0 65 

11A.96 84 0 84 

211.01 164 1 34 

211.02 114 0 114 

211.03 200 1 70 

211.05 99 0 99 

212.01 161 1 31 

212.03 47 0 47 

212.04 190 1 60 

212.07 170 1 40 

212.08 128 0 128 

212.10 110 0 110 

213.01 234 1 104 

213.02 86 0 86 

213.03 131 1 1 

213.04 99 0 99 

213.05 147 1 17 

214.01 140 1 10 

214.02 99 0 99 

214.04 43 0 43 

214.05 248 1 118 

214.07 147 1 17 

214.09 81 0 81 

214.11 96 0 96 

214.12 105 0 105 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

214.14 186 1 56 

214.15 109 0 109 

214.19 126 0 126 

215.01 197 1 67 

215.02 103 0 103 

215.04 89 0 89 

215.05 83 0 83 

215.06 88 0 88 

215.07 41 0 41 

216.01 61 0 61 

216.03 89 0 89 

216.04 166 1 36 

216.07 54 0 54 

216.08 138 1 8 

217.01 75 0 75 

217.02 178 1 48 

217.08 140 1 10 

217.10 40 0 40 

217.11 78 0 78 

218.01 88 0 88 

218.02 129 0 129 

218.03 168 1 38 

218.04 123 0 123 

218.07 123 0 123 

218.09 40 0 40 

218.10 134 1 4 

219.01 98 0 98 

219.02 95 0 95 

219.03 134 1 4 

219.04 198 1 68 

219.05 106 0 106 

219.06 324 2 64 

219.08 112 0 112 

219.09 142 1 12 

219.10 74 0 74 

219.11 65 0 65 

21A.01 126 0 126 

21A.02 134 1 4 

21A.06 109 0 109 

21A.07 37 0 37 

 



Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-2/6 

jedn. členů deleg. nadř. 

21A.08 234 1 104 

21A.13 108 0 108 

21B.01 216 1 86 

21B.02 112 0 112 

21B.04 141 1 11 

21B.07 86 0 86 

21B.08 202 1 72 

310.31 187 1 57 

310.32 136 1 6 

310.41 110 0 110 

311.01 70 0 70 

311.02 51 0 51 

311.03 431 3 41 

311.04 486 3 96 

311.07 87 0 87 

311.13 25 0 25 

312.06 295 2 35 

314.01 132 1 2 

314.02 87 0 87 

314.03 83 0 83 

314.07 115 0 115 

314.08 88 0 88 

316.01 150 1 20 

316.02 103 0 103 

316.04 96 0 96 

313.03 22 0 22 

313.04 39 0 39 

313.08 75 0 75 

313.13 116 0 116 

317.01 360 2 100 

317.03 111 0 111 

317.04 37 0 37 

317.05 69 0 69 

317.07 50 0 50 

317.09 99 0 99 

317.13 161 1 31 

321.01 174 1 44 

321.03 122 0 122 

321.05 71 0 71 

321.07 66 0 66 

322.01 216 1 86 

322.02 105 0 105 

322.03 225 1 95 

322.04 50 0 50 

322.05 80 0 80 

323.01 246 1 116 

323.02 306 2 46 

323.03 235 1 105 

323.04 322 2 62 

323.05 344 2 84 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

323.06 107 0 107 

323.07 109 0 109 

323.08 55 0 55 

323.09 175 1 45 

324.02 84 0 84 

324.03 41 0 41 

324.04 141 1 11 

324.05 120 0 120 

324.07 40 0 40 

326.01 144 1 14 

326.03 94 0 94 

326.09 82 0 82 

411.01 29 0 29 

411.03 65 0 65 

411.04 115 0 115 

411.06 73 0 73 

411.07 37 0 37 

412.04 14 0 14 

412.05 38 0 38 

412.11 160 1 30 

413.04 49 0 49 

413.05 49 0 49 

413.07 69 0 69 

413.09 41 0 41 

413.10 42 0 42 

421.01 141 1 11 

421.02 65 0 65 

421.03 33 0 33 

421.04 84 0 84 

421.08 8 0 8 

422.01 155 1 25 

422.03 32 0 32 

422.04 84 0 84 

422.05 64 0 64 

422.06 63 0 63 

423.01 70 0 70 

423.02 166 1 36 

423.03 62 0 62 

423.04 33 0 33 

423.05 30 0 30 

423.06 233 1 103 

425.01 192 1 62 

425.02 63 0 63 

425.03 86 0 86 

426.01 61 0 61 

426.02 194 1 64 

427.01 120 0 120 

427.02 110 0 110 

511.01 142 1 12 

511.02 123 0 123 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

511.04 104 0 104 

511.05 136 1 6 

512.01 288 2 28 

513.01 91 0 91 

513.04 226 1 96 

513.05 197 1 67 

513.07 78 0 78 

513.09 124 0 124 

513.10 93 0 93 

513.12 47 0 47 

513.15 85 0 85 

514.01 215 1 85 

514.02 335 2 75 

514.03 256 1 126 

514.06 75 0 75 

514.07 55 0 55 

514.11 76 0 76 

523.01 303 2 43 

523.04 99 0 99 

523.06 43 0 43 

523.07 271 2 11 

523.09 96 0 96 

523.10 264 2 4 

523.11 85 0 85 

525.01 123 0 123 

525.02 181 1 51 

525.03 115 0 115 

525.04 237 1 107 

525.05 74 0 74 

525.06 58 0 58 

525.07 47 0 47 

521.01 156 1 26 

521.02 86 0 86 

521.03 124 0 124 

522.01 122 0 122 

522.02 105 0 105 

522.03 134 1 4 

522.04 5 0 5 

522.05 63 0 63 

524.01 168 1 38 

524.03 104 0 104 

524.06 105 0 105 

524.07 225 1 95 

524.09 75 0 75 

526.01 266 2 6 

526.02 78 0 78 

526.04 124 0 124 

526.05 155 1 25 

526.06 83 0 83 

526.07 73 0 73 

 



Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-3/6 

jedn. členů deleg. nadř. 

532.03 114 0 114 

532.04 39 0 39 

532.05 117 0 117 

532.06 114 0 114 

532.07 102 0 102 

532.08 165 1 35 

532.10 107 0 107 

532.11 70 0 70 

532.12 246 1 116 

531.01 86 0 86 

531.02 266 2 6 

531.03 111 0 111 

531.04 196 1 66 

531.06 73 0 73 

531.07 53 0 53 

531.08 84 0 84 

531.10 137 1 7 

531.11 78 0 78 

531.13 62 0 62 

533.01 119 0 119 

533.02 200 1 70 

533.03 100 0 100 

533.04 183 1 53 

533.07 139 1 9 

534.01 125 0 125 

534.03 295 2 35 

534.04 122 0 122 

534.05 97 0 97 

534.06 274 2 14 

534.07 121 0 121 

534.08 354 2 94 

534.09 56 0 56 

534.11 89 0 89 

534.12 108 0 108 

534.15 90 0 90 

610.23 138 1 8 

612.01 69 0 69 

612.02 46 0 46 

612.04 116 0 116 

613.03 83 0 83 

613.04 31 0 31 

613.05 120 0 120 

615.02 145 1 15 

615.03 136 1 6 

615.04 104 0 104 

615.05 51 0 51 

615.06 117 0 117 

611.01 145 1 15 

611.04 84 0 84 

611.05 161 1 31 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

611.10 180 1 50 

614.01 318 2 58 

614.03 107 0 107 

614.04 132 1 2 

614.05 98 0 98 

614.06 55 0 55 

614.07 123 0 123 

614.10 130 1 0 

626.01 334 2 74 

626.03 123 0 123 

627.01 85 0 85 

627.02 202 1 72 

627.03 217 1 87 

621.01 313 2 53 

621.02 105 0 105 

621.03 439 3 49 

621.04 133 1 3 

621.05 235 1 105 

621.07 549 4 29 

622.01 214 1 84 

622.02 217 1 87 

622.06 174 1 44 

622.08 183 1 53 

622.09 283 2 23 

622.10 204 1 74 

622.12 190 1 60 

622.13 234 1 104 

622.15 263 2 3 

622.16 301 2 41 

622.22 80 0 80 

622.24 322 2 62 

622.25 183 1 53 

622.26 181 1 51 

622.27 144 1 14 

622.28 384 2 124 

623.01 53 0 53 

623.04 116 0 116 

623.11 130 1 0 

623.14 79 0 79 

623.15 176 1 46 

623.16 222 1 92 

623.17 73 0 73 

623.18 133 1 3 

623.21 386 2 126 

623.25 114 0 114 

623.26 119 0 119 

623.30 191 1 61 

623.31 340 2 80 

624.01 158 1 28 

624.03 122 0 122 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

625.02 210 1 80 

625.03 125 0 125 

625.04 241 1 111 

625.05 132 1 2 

625.06 208 1 78 

625.09 74 0 74 

712.03 225 1 95 

712.04 146 1 16 

712.05 246 1 116 

712.06 89 0 89 

712.07 116 0 116 

712.08 276 2 16 

712.09 212 1 82 

712.13 106 0 106 

712.18 149 1 19 

712.19 308 2 48 

712.21 31 0 31 

713.02 92 0 92 

713.03 123 0 123 

713.04 43 0 43 

713.05 115 0 115 

713.07 63 0 63 

713.08 28 0 28 

714.01 74 0 74 

714.02 141 1 11 

714.03 39 0 39 

714.04 49 0 49 

714.05 108 0 108 

715.01 237 1 107 

715.03 59 0 59 

715.04 51 0 51 

715.06 74 0 74 

715.07 206 1 76 

715.08 98 0 98 

715.10 134 1 4 

715.11 192 1 62 

715.13 61 0 61 

715.15 104 0 104 

715.18 97 0 97 

721.01 170 1 40 

721.02 55 0 55 

721.03 147 1 17 

721.06 102 0 102 

721.07 42 0 42 

722.01 340 2 80 

722.02 66 0 66 

722.03 134 1 4 

722.08 174 1 44 

722.09 70 0 70 

722.10 105 0 105 

 



Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-4/6 

jedn. členů deleg. nadř. 

722.11 315 2 55 

723.01 254 1 124 

723.02 292 2 32 

723.03 71 0 71 

723.04 51 0 51 

723.06 113 0 113 

724.03 59 0 59 

724.04 291 2 31 

724.06 304 2 44 

724.07 57 0 57 

724.08 88 0 88 

724.09 86 0 86 

724.10 49 0 49 

724.11 61 0 61 

724.12 140 1 10 

724.14 94 0 94 

724.15 66 0 66 

724.17 125 0 125 

724.18 68 0 68 

811.01 70 0 70 

811.02 26 0 26 

811.03 57 0 57 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

811.04 82 0 82 

812.01 91 0 91 

812.02 154 1 24 

812.04 92 0 92 

812.05 228 1 98 

812.06 117 0 117 

812.07 246 1 116 

812.09 115 0 115 

812.10 174 1 44 

813.01 158 1 28 

813.02 120 0 120 

813.03 36 0 36 

813.08 132 1 2 

814.01 253 1 123 

814.02 185 1 55 

814.04 290 2 30 

814.05 76 0 76 

814.06 178 1 48 

814.07 166 1 36 

815.01 128 0 128 

815.02 224 1 94 

815.03 61 0 61 

 

jedn. členů deleg. nadř. 

815.04 63 0 63 

815.05 110 0 110 

815.08 44 0 44 

815.09 77 0 77 

816.01 86 0 86 

816.02 60 0 60 

816.03 59 0 59 

816.04 131 1 1 

816.05 57 0 57 

816.06 60 0 60 

816.07 50 0 50 

816.08 73 0 73 

816.09 173 1 43 

816.10 98 0 98 

816.11 63 0 63 

816.14 131 1 1 

816.15 119 0 119 

816.16 112 0 112 

Celkem 246   

 

 

  



Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-5/6 

Okresy, jestliže některý z okresů v minulosti zanikl, příslušný počet delegátů volených sněmem 

okresu přechází na nadřízený kraj (tučně je uveden počet delegátů volených sněmem okresu, dále je 

informativně uveden celkový počet členů celého okresu, přebytek členů podřízených jednotek 

převyšující kvótu a přebytek okresu, počet delegátů volených podřízenými středisky a celkový počet 

delegátů za okres vč. podřízených středisek): 
 

jedn. 
členů 

celk. 

přebyt. 

podř. 
deleg. 

deleg. 

podř. 

deleg. 

celkem 
nadř. 

112 899 249 1 5 6 119 

113 493 103 0 3 3 103 

114 1456 546 4 7 11 26 

115 681 291 2 3 5 31 

116 1725 815 6 7 13 35 

117 0 0 0 0 0 0 

118 753 363 2 3 5 103 

119 883 233 1 5 6 103 

11A 982 620 4 3 7 100 

211 577 317 2 2 4 57 

212 806 416 3 3 6 26 

213 697 307 2 3 5 47 

214 1380 860 6 4 10 80 

215 601 471 3 1 4 81 

216 508 248 1 2 3 118 

217 511 251 1 2 3 121 

218 805 545 4 2 6 25 

219 1348 698 5 5 10 48 

21A 748 488 3 2 5 98 

21B 757 367 2 3 5 107 

313 252 252 1 0 1 122 

317 887 497 3 3 6 107 

321 433 303 2 1 3 43 

322 676 416 3 2 5 26 

323 1899 729 5 9 14 79 

324 426 296 2 1 3 36 

326 320 190 1 1 2 60 

421 331 201 1 1 2 71 

 

jedn. 
členů 

celk. 

přebyt. 

podř. 
deleg. 

deleg. 

podř. 

deleg. 

celkem 
nadř. 

423 594 334 2 2 4 74 

425 341 211 1 1 2 81 

426 255 125 0 1 1 125 

427 230 230 1 0 1 100 

521 366 236 1 1 2 106 

522 429 299 2 1 3 39 

524 677 417 3 2 5 27 

526 779 389 2 3 5 129 

531 1146 626 4 4 8 106 

533 741 351 2 3 5 91 

534 1731 951 7 6 13 41 

611 570 180 1 3 4 50 

614 963 443 3 4 7 53 

621 1774 344 2 11 13 84 

622 3557 957 7 20 27 47 

623 2132 962 7 9 16 52 

624 280 150 1 1 2 20 

625 990 470 3 4 7 80 

712 1904 734 5 9 14 84 

713 464 464 3 0 3 74 

714 411 281 2 1 3 21 

715 1313 793 6 4 10 13 

721 516 256 1 2 3 126 

722 1204 424 3 6 9 34 

723 781 391 3 3 6 1 

724 1488 838 6 5 11 58 

811 235 235 1 0 1 105 

812 1217 697 5 4 9 47 

813 446 186 1 2 3 56 

814 1148 368 2 6 8 108 

815 707 577 4 1 5 57 

816 1272 882 6 3 9 102 

Celkem 169       

 

  



Junák – český skaut, z. s. 

 

 

Směrnice ke sněmům – Příloha – počet delegátů ver. 2022-02 P-6/6 

Kraje (tučně je uveden počet delegátů volených sněmem kraje, dále je informativně uveden celkový 

počet členů kraje, přebytek členů podřízených jednotek převyšující kvótu, počet všech delegátů za 

kraj vč. podřízených OJ a počet delegátů, které volí podřízené OJ): 

 

jednotka 
členů 

celkem 

přebytek 

podřízených 

delegátů 

VOJ 

delegátů 

podřízených 

OJ 

delegátů 

celkem 

110 7872 620 4 56 60 

210 8738 808 6 61 67 

310 3871 1401 10 19 29 

320 3754 244 1 27 28 

410 781 651 5 1 6 

420 2149 459 3 13 16 

510 2746 1446 11 10 21 

520 4247 1257 9 23 32 

530 4692 1052 8 28 36 

610 2689 869 6 14 20 

620 9694 724 5 69 74 

710 4092 192 1 30 31 

720 3989 219 1 29 30 

810 5025 475 3 35 38 

Celkem     73 415 488 

 

 


	1. Úvodní ustanovení
	2. Konání mimořádného Valného sněmu
	3. Delegáti mimořádného Valného sněmu
	4. Sněmy organizačních jednotek a jejich delegáti
	5. Návrhy na kandidáty do voleb na Valném sněmu
	6. Evidence delegátů Valného sněmu
	7. Návrhy usnesení Valného sněmu
	8. Závěrečná a přechodná ustanovení
	Příloha – Počet registrovaných členů OJ v roce 2019 a související počet delegátů pro mVSJ

